
 
                   ХХХ СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                                                VІІ СКЛИКАННЯ 

                                

                                                 ПРОТОКОЛ  № 30 

12.01. 2017 р 

с. Щасливцеве 

 

9.00 год. 

 

 

 

Всього обрано депутатів - 14 чол.. 

 

Присутні  на початок засідання  депутатів – 11 чол. 

 

Пуляєва І.В, Бекіров Р.Д., Остапчук Л.В., Коновалов О., 

Білозерцева Ю.Є. , Неметула Е.М., Дериглазов М.В., 

Зевадінов М.Е. , Челєбієва З.М, Лук’янов А.О.,  Боскіна 

С.В, 

 Та сільський голова – Плохушко В.О.  

Відсутні з поважних причин депутати : Сенченко І.Ю., 

Степанян Л.Ю., Кобець М.М. 

  

Голова сесії – сільський голова Плохушко В.О. 

 Секретар сесії – секретар ради Пуляєва І.В. 

  
 

Голова сесії – Плохушко В.О: 

-Запропонував  розпочати роботу 30 –ої сесії Щасливцевської сільської ради 7 

скликання. 

Голосували: « за» - одноголосно 

  

 /Звучить гімн України. 

 

Голова сесії – Плохушко В.О: 

 Поставив запитання щодо кількісного та  персонального складу лічильної комісії. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Коновалов О.Ю– депутат сільської ради. 

Запропонував обрати на 30 сесію лічильну комісію в кількості 2 осіб. 

Персонально:  Остапчук Л.В., Боскіна С.В. 

Інших пропозицій не поступало. 

Голосували: 

За : всього -  12; одноголосно  (сільський голова - Плохушко В.О.; депутати -

Пуляєва І.В, Бекіров Р.Д., Остапчук Л.В, Білозерцева Ю. Коновалов О.Б, 



Неметула Е.М., Дериглазов М.В., Зевадінов М,Е. , Челєбієва З.М.,  Лук’янов А.О. , 

Боскіна С.В.) 

Проти : всього -  0 

Утрималось:всього -  0. 

 

На розгляд сесії виноситься  

Порядок денний: 

1. Про збільшення статутного капіталу КП « Комунсервіс» Щасливцевської 

сільської ради. 

2. Різне. 

Доповнення до порядку денного: 

Про внесення змін до рішення сесії сільської ради. 

Голосували: 

 За : всього -  12; одноголосно  (сільський голова - Плохушко В.О.; депутати - 

Пуляєва І.В, Бекіров Р.Д., Остапчук Л.В, Білозерцева Ю. Коновалов О.Б, 

Неметула Е.М., Дериглазов М.В., Зевадінов М,Е. , Челєбієва З.М.,  Лук’янов А.О. , 

Боскіна С.В.) 

Проти : всього -  0 

Утрималось:всього -  0. 
 

Затверджений порядок денний: 

1. Про збільшення статутного капіталу КП « Комунсервіс» Щасливцевської 

сільської ради. 

2. Про внесення змін до рішення сесії сільської ради. 

3. Різне. 

 

СЛУХАЛИ: 1. Про збільшення статутного капіталу КП « Комунсервіс» 

Щасливцевської сільської ради. 

ДОПОВІДАЧ: Остапчук Л.В. – голова комісії з питань бюджету та управління 

комунальною власністю. 

Комісією розглянуто заяву директора КП « Комунсервіс» Коновалова О.Б, 

підготовлено та надано на розгляд сесії проект рішення. Пропозиція комісії: 

задовольнити заяву згідно наданого проекту. 

Питань та зауважень від депутатів не поступало. 

Сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити статутний капітал комунального підприємства « Комунсервіс» 

Щасливцевської сільської ради на 520 000 грн. за рахунок коштів сільського 

бюджету. 

2. Затвердити статутний капітал комунального підприємства Щасливцевської 

сільської ради КП « Комунсервіс» у сумі 14558309 грн. 

3. Затвердити нову редакцію Статуту КП « Комунсервіс» ( ідентифікаційний 

код юридичної особи 30543189).  



4. Зобов’язати керівника КП « Комунсервіс» Коновалова О.Б. зареєструвати 

нову редакцію Статуту у Генічеській РДА у визаначеній законом термін. 

5. Головному бухгалтеру внести відповідні зміни до сільського бюджету. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

з питань бюджету та управління комунальною власністю. 

Голосували: 

За : всього -  12; одноголосно  (сільський голова - Плохушко В.О.; депутати - 

Пуляєва І.В, Бекіров Р.Д., Остапчук Л.В, Білозерцева Ю. Коновалов О.Б, 

Неметула Е.М., Дериглазов М.В., Зевадінов М,Е. , Челєбієва З.М.,  Лук’янов А.О. , 

Боскіна С.В.) 

Проти : всього -  0 

Утрималось:всього -  0. 
/рішення № 453 додається 

 

СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до рішення сесії сільської ради 

ДОПОВІДАЧ: Остапчук Л.В. – голова комісії з питань бюджету та управління 

комунальною власністю. 

Комісією розглянуто заяву директора КП « Комунсервіс» Коновалова О.Б, 

підготовлено та надано на розгляд сесії проект рішення. Пропозиція комісії: 

задовольнити заяву згідно наданого проекту. 

Питань та зауважень від депутатів не поступало. 

Сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Внести зміни в рішення ХХVІ сесії VІІ скликання від 14.11.2016 року № 

408  п. 3 викласти в новій редакції а саме: 

« 3. Затвердити нову редакцію Статуту КП  «Комунсервіс» ( ідентифікаційний код 

юридичної особи 30543189). 

2. Внести зміни в рішення ХХVІ сесії VІІ скликання від 14.11.2016 року № 

408, п. 4 викласти в новій редакції, а саме: 

« 4. Зобов’язати  керівника КП « Комунсервіс» Коновалова О.Б. зареєструвати 

нову редакцію  Статуту у Генічеській  РДА у визначений законом термін». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

з питань бюджету, управління комунальною власністю. 

Голосували: 

За : всього -  12; одноголосно  (сільський голова - Плохушко В.О.; депутати - 

Пуляєва І.В, Бекіров Р.Д., Остапчук Л.В, Білозерцева Ю. Коновалов О.Б, 

Неметула Е.М., Дериглазов М.В., Зевадінов М,Е. , Челєбієва З.М.,  Лук’янов А.О. , 

Боскіна С.В.) 

Проти : всього -  0 

Утрималось:всього -  0. 
/рішення № 454 додається 

 

Різне 



Білозерцева Ю.Є. – голова комісії з питань регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища. 

Доповіла про звіт тимчасової комісії щодо визначення місця розташування 

нового кладовища с. Генічеська Гірка та селища Приозерне. Комісія, більшістю 

голосів, пропонує визначити місце розташування нового кладовища в районі 

колишнього хімічного складу. 

  

ВИСТУПИЛИ: 

Дериглазов М.В. – голова комісії з питань соціально – економічного розвитку. 

Запропонував винести дане питання на розгляд громади. 

Плохушко В.О. – сільський голова. 

Зауважив , що земельна ділянка запропонована  комісією має переваги над 

другою земельною ділянкою запропонованою депутатом Дериглазовим М.В., а 

саме: вона розташована близько основної дороги і не потребує підсипки, 

знаходиться за межами населеного пункту, вилученню для громадських потреб 

підпадають тільки 2 паї. Щодо проведення громадських обговорень з цього 

питаня, то вони не матимуть юридичної сили бо на генеральному плані допущена 

технічна помилка і  розробники можуть виправити її без рішення сільської ради . 

Голосували за пропозицію що надала тимчасова  комісія . 

За : всього -  7;  (сільський голова - Плохушко В.О.; депутати - Пуляєва І.В, 

Бекіров Р.Д., Остапчук Л.В, Білозерцева Ю. , Зевадінов М,Е. ,  Боскіна С.В.) 

Проти : всього -  1 (Дериглазов М.В.) 

Утрималось:всього -  4. (Коновалов О.Б, Неметула Е.М., Челєбієва З.М.,  

Лук’янов А.О.) 

Рішення не прийнято 

 

Голосували за пропозицію , що надав депутат Дериглазов М.В.  

За : всього – 2  ( Дериглазов М.В, Бекіров Р.Д) 

Проти : всього -  4 (Плохушко В.О.;  Пуляєва І.В, Остапчук Л.В, ,  Боскіна С.В.) 

Утрималось: всього – 6 (Білозерцева Ю. Є., Зевадінов М.Е., Коновалов О.Б, 

Лук’янов А.О., Неметула Е.М., Челєбієва З.М.) 
Рішення не прийнято 

 

 Більше питань та зауважень від депутатів не поступало. 

 

Питання порядку денного 30  сесії Щасливцевської сільської ради  7 скликання  

розглянуто. 

30 сесія Щасливцевської сільської ради  7 скликання оголошується закритою. 

 

Голова сесії – сільський голова                                         В.О. Плохушко 

 

Секретар сесії – секретар ради                                         І.В. Пуляєва 

 
 


